Teilnehmer

Akademische Sinfonieorchester Miinchen

e.V.

Jugendorchester Bamberg der Stadt.

Musikschule Bamberg

ODEON Jugendsinfonieorchester

Minchen e.V.

Junge Kammerorchester Bamberg der
Stadt. Musikschule Bamberg

Puchheimer Jugendkammerorchester e.V.

Musikkapelle Bernau

Musikkapelle Rohrdorf e.V.

Sinfonisches Blasorchester Germering

e.V.

Stadtkapelle Memmingen e.V.

Blasmusikverein Jettingen

Blaserphilharmonie der Stadtkapelle

Wertingen e.V.

Stadtkapelle Bad Griesbach
Stadtjugendkapelle Bamberg der Stadt.

Musikschule Bamberg

Posaunenchor der Erléserkirche

Firstenfeldbruck

Posaunenchor St. Matthdus Regensburg
Zupfmusikensemble musica a corda

Vivaldi Orchester Karlsfeld e.V.

Gitarrenorchester Bayreuth

El Polifemo

Akkordeonorchester Maisach

Orchesterleiter/in

Carolin Nordmeyer

Martin Erzfeld

Julio Doggenweiler Fernandez

Cezar Salem

Peter Michielsen
Albert Osterhammer
Christoph Danner
Rick Peperkamp
Markus Peter
Christian Weng
German Moreno Lépez
Johann Killingseder
Sebastian Hensiek
Kirsten Ruhwandl
Klaus Ixmeier

Iris Hammer

Heiko Holzknecht
Daniel Ambarjan
Johannes Stickroth

Florian Lang

Kat

A1 - Sinfonieorchester
A2 -
Jugendsinfonieorchester
A2 -
Jugendsinfonieorchester
A4 -
Jugendkammerorchester
A4 -
Jugendkammerorchester
B1 - Blasorchester

B1 - Blasorchester

B1 - Blasorchester

B1 - Blasorchester

B1 - Blasorchester

B1 - Blasorchester

B1 - Blasorchester

B2 - Jugendblasorchester
B4 - Posaunenchor

B4 - Posaunenchor

C1 - Zupforchester

C1 - Zupforchester

C2 - Gitarrenensembles

C2 - Gitarrenensembles

D1 - Akkordeonorchester

Datum

17.11

17.11

17.11

17.11

17.11

16.11

16.11

16.11

16.11

16.11

16.11

16.11

16.11

16.11

16.11

16.11

16.11

16.11

16.11

16.11

.24

24

.24

.24

24

.24

.24

24

.24

.24

24

.24

.24

24

.24

.24

24

.24

.24

24

Pradikat

mit hervorragendem
Erfolg teilgenommen
mit gutem Erfolg
teilgenommen

mit hervorragendem
Erfolg teilgenommen
mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

mit hervorragendem
Erfolg teilgenommen
mit gutem Erfolg
teilgenommen

mit gutem Erfolg
teilgenommen

mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

mit hervorragendem
Erfolg teilgenommen
mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

mit hervorragendem
Erfolg teilgenommen
mit gutem Erfolg
teilgenommen

mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

mit hervorragendem
Erfolg teilgenommen
mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

mit hervorragendem
Erfolg teilgenommen
mit gutem Erfolg
teilgenommen

mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

mit hervorragendem
Erfolg teilgenommen

Punkte

23,0

20,0

25,0

22,6

25,0

19,8

17,8

22,2

23,0

21,0

24,4

20,8

21,0

21,0

23,0

21,0

25,0

20,0

21,0

25,0

Option

Weiterleitung

Weiterleitung

Option

Weiterleitung

Option

Weiterleitung

Weiterleitung

Option

Weiterleitung

Option

Weiterleitung

Weiterleitung

Weiterleitung
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