

Teilnehmer	Orchesterleiter/in	Kat	Datum	Prädikat	Punkte	Option	Sonderpreis BR
Akademische Sinfonieorchester München e.V.	Carolin Nordmeyer	A1 - Sinfonieorchester	17.11.24	mit hervorragendem Erfolg teilgenommen	23,0	Weiterleitung	
Jugendorchester Bamberg der Städts. Musikschule Bamberg	Martin Erzfeld	A2 - Jugendsinfonieorchester	17.11.24	mit gutem Erfolg teilgenommen	20,0		
ODEON Jugendsinfonieorchester München e.V.	Julio Doggenweiler Fernández	A2 - Jugendsinfonieorchester	17.11.24	mit hervorragendem Erfolg teilgenommen	25,0	Weiterleitung	
Junge Kammerorchester Bamberg der Städts. Musikschule Bamberg	Cezar Salem	A4 - Jugendkammerorchester	17.11.24	mit sehr gutem Erfolg teilgenommen	22,6	Option	
Puchheimer Jugendkammerorchester e.V.	Peter Michielsen	A4 - Jugendkammerorchester	17.11.24	mit hervorragendem Erfolg teilgenommen	25,0	Weiterleitung	ja
Musikkapelle Bernau	Albert Osterhammer	B1 - Blasorchester	16.11.24	mit gutem Erfolg teilgenommen	19,8		
Musikkapelle Rohrdorf e.V.	Christoph Danner	B1 - Blasorchester	16.11.24	mit sehr gutem Erfolg teilgenommen	17,8		
Sinfonisches Blasorchester Germerring e.V.	Rick Peperkamp	B1 - Blasorchester	16.11.24	mit hervorragendem Erfolg teilgenommen	22,2		
Stadtkapelle Memmingen e.V.	Markus Peter	B1 - Blasorchester	16.11.24	mit sehr gutem Erfolg teilgenommen	23,0	Option	
Blasmusikverein Jettingen	Christian Weng	B1 - Blasorchester	16.11.24	mit hervorragendem Erfolg teilgenommen	21,0		
Bläserphilharmonie der Stadtkapelle Wertingen e.V.	Germán Moreno López	B1 - Blasorchester	16.11.24	mit gutem Erfolg teilgenommen	24,4	Weiterleitung	ja
Stadtkapelle Bad Griesbach	Johann Killingseder	B1 - Blasorchester	16.11.24	mit sehr gutem Erfolg teilgenommen	20,8		
Stadtjugendkapelle Bamberg der Städts. Musikschule Bamberg	Sebastian Hensiek	B2 - Jugendblasorchester	16.11.24	mit sehr gutem Erfolg teilgenommen	21,0	Weiterleitung	
Posaunenchor der Erlöserkirche Fürstenfeldbruck	Kirsten Ruhwandl	B4 - Posaunenchor	16.11.24	mit sehr gutem Erfolg teilgenommen	21,0	Option	
Posaunenchor St. Matthäus Regensburg	Klaus Ixmeier	B4 - Posaunenchor	16.11.24	mit hervorragendem Erfolg teilgenommen	23,0	Weiterleitung	
Zupfmusikensemble musica a corda	Iris Hammer	C1 - Zupforchester	16.11.24	mit sehr gutem Erfolg teilgenommen	21,0	Option	
Vivaldi Orchester Karlsfeld e.V.	Heiko Holzknecht	C1 - Zupforchester	16.11.24	mit hervorragendem Erfolg teilgenommen	25,0	Weiterleitung	ja
Gitarrenorchester Bayreuth	Daniel Ambarjan	C2 - Gitarrenensembles	16.11.24	mit sehr gutem Erfolg teilgenommen	20,0		
El Polifemo	Johannes Stickroth	C2 - Gitarrenensembles	16.11.24	mit hervorragendem Erfolg teilgenommen	21,0	Weiterleitung	
Akkordeonorchester Maisach	Florian Lang	D1 - Akkordeonorchester	16.11.24	mit hervorragendem Erfolg teilgenommen	25,0	Weiterleitung	